マニュアルロック
開放ボタンゴムカバー凸部
CKZ3T
CKZ5T
新構造により小型化を実現
全長最大49mm短縮
奥行最大17.3mm削減
質量最大23%削減

CKZT40 A015 C S
アーム位置
型式表示方法
C 中央
R 右側
L 左側
CKZT40-A015CS 0.49kg
CKZT40-A015RS 0.51kg
CKZT40-A015LS 0.51kg
質量
CKZT40 A045 C
アーム位置
S
取付穴
型式表示方法
2
3
□
16
30±0.02
30±0.02
アーム位置C：中央
アーム位置R：右側
アーム位置L：左側
2×øD1H7 通し
2×øD2 通し（10）
0
H
-0
.1
5
4
3
3
3
3
100±0.1
140
72
4
5
±0
.2
2
2
±0
.1
記号 D1 D2 H
S 6 7 16
B 8 10.2 20
C 中央
R 右側
L 左側
CKZT40-A045CS 0.63kg
CKZT40-A045CB 0.64kg
CKZT40-A045RS 0.64kg
CKZT40-A045RB 0.66kg
CKZT40-A045LS 0.64kg
CKZT40-A045LB 0.66kg
42-1
CKZ5T Series
A
3

S
取付穴
型式表示方法
記号 D1 D2
S 6 9
B 8 10.2
C 中央
R 右側
L 左側
CKZT50 A045 C
アーム位置
S
取付穴
型式表示方法
記号 D1 D2
S 6 9
B 8 10.2
C 中央
R 右側
L 左側
質量
CKZT50-A015CS 0.8kg
CKZT50-A015CB 0.8kg
CKZT50-A015RS 0.9kg
CKZT50-A015RB 0.9kg
CKZT50-A015LS 0.9kg
CKZT50-A015LB 0.9kg
質量
CKZT50-A045CS 0.9kg
CKZT50-A045CB 0.9kg
CKZT50-A045RS 1.0kg
CKZT50-A045RB 1.0kg
CKZT50-A045LS 1.0kg
CKZT50-A045LB 1.0kg
43
CKZ5T Series
B
3
7 4
7
2
0
5
4
7
8
2
8
±0
.1
4
5
±0
.2
（
オ
フ
セ
ッ
ト
）
144
□
2
2
64
30±0.2
30±0.02105±0.1
アーム位置C：中央
アーム位置R：右側
アーム位置L：左側
2×øD1H7 通し
2×øD2 通し（9）
5
4
7
8
（9）30±0.2
30±0.02105±0.1
3
7 4
7
2

S
取付穴
型式表示方法
記号 D1 D2
S 6 9
B 8 10.2
C 中央
R 右側
L 左側
CKZT63 A045 C
アーム位置
S
取付穴
型式表示方法
記号 D1 D2
S 6 9
B 8 10.2
C 中央
R 右側
L 左側
44
パワークランプシリンダ CKZ5T Series